Την έγκριση σας για την υλοποίηση της συνδιοργάνωσης με το Τμήμα Χημείας του 
Πανεπιστημίου Κρήτης (Ομάδα Εξωστρέφειας Τμήματος Χημείας - Chemistry 
Outreach Group) και με την υποστήριξη της Ένωσης Ελλήνων Χημικών 
(Περιφερειακό Τμήμα Κρήτης) της εκδήλωση «Δεν είναι μαγεία, είναι Χημεία!» 
με συνολικό προϋπολογισμό χιλίων τετρακοσίων σαράντα ευρώ (1.440,00 €)  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, (Φορέας 00.071-00, ΚΑΕ 00.071-00.9179.01.001 και 
κωδικός έργου 00.14.20.001).  
Για τις ανάγκες της συνδιοργάνωσης, η Περιφέρεια Κρήτης θα πραγματοποιήσει 
δαπάνες για: 
1. Εκτύπωση υλικού (πλαστικοποιημένες κάρτες, φύλλα εργασίας, φυλλάδια,

[...]

Εγκρίνει την υλοποίηση της συνδιοργάνωσης με το Τμήμα Χημείας του 
Πανεπιστημίου Κρήτης (Ομάδα Εξωστρέφειας Τμήματος Χημείας - Chemistry 
Outreach Group) και με την υποστήριξη της Ένωσης Ελλήνων Χημικών 
(Περιφερειακό Τμήμα Κρήτης) της εκδήλωση «Δεν είναι μαγεία, είναι Χημεία!» 
με συνολικό προϋπολογισμό χιλίων τετρακοσίων σαράντα ευρώ (1.440,00 €)  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, (Φορέας 00.071-00, ΚΑΕ 00.071-00.9179.01.001 και 
κωδικός έργου 00.14.20.001).  
Για τις ανάγκες της συνδιοργάνωσης, η Περιφέρεια Κρήτης θα πραγματοποιήσει 
δαπάνες για: 

1. Εκτύπωση υλικού (πλαστικοποιημένες κάρτες, φύλλα εργασίας, φυλλάδια,